tor, ita quod surama totalis extendebat se super

XXXII libras cum XVIII solidis et IX denariis

parysiens. denariis preter Robertum Scotum et

dominum Thomam Haquini supradictum, qui scili-

cet Thomas juravit nacioni solvere illos XVI solidos

de determinacione sua juxta forraam suprascriptam.

Et ille dominus Robertus Scotus terapore compoti

adhuc erat in examine, et ideo ab ipso receptor de

licencia sua adhuc nichil recepit et adhuc solvere

tenetur, postquam fuerit licenciatus vel quando

debeat licenciari. Et predictus receptor debet adhuc

coraputare totum illud, quod expendebat de predicta

surama pecunie tam pro scolis magistrorum predicte

nacionis scolas persolvere tenencium
,
quam pro

solucione bursarum, bedellorum et alia quecumque

exposuit et solvit in usum predicte nacionis. Et si

solutis solvendis omnibus aliquid predicte pecunie

rnaneat residuum, quid de hoc residuo nacio factura

erit, deliberabit, et receptor refundet nacioni, juxta

suam ordinacionera de residuo pecunie memorate.

Verumptaraen idem receptor magister Suno prote-

status fuit pro tunc coram nacione, et nacio sibi

reservavit, quod si plura posset invenire que pro

presenti non computavit, alias computaret quando

esset requisitus. Et predictus compotus condiciona-

liter concessus fuit, quia videbatur erratum fuisse in

ponendo.

1.

2.

3.

25 Maii.

Alio characlcre.

2 Junii.

Anno Domini M.CCC.XXXIX, die prima Junii,

apud Sanctum Maturinum congregacione facta nacio-

nis Anglicane ad ordinandura de pecunia nacionis,

fuerunt concesse et date magistro Ulrico de Augusla
5 nuncio ad curiam VII libre, que remanserunt solutis

solvendis de pecunia nacionis.

Ego 2 Nicolaus de Columbi fui presens in dicta

concessione facta dicto nuncio per magistros Nico-

laum Schiltberghe procuratorem nacionis, Warne-
10 rum Woulfran, Ulricura de Vuerlinghen dicte nacio-

nis, anno et die predictis, presentibus Corrardo et

Egidio bedellis dicte nacionis, et Henrico de Rosen-

berg, testibus etc.

15 1339

Tempus procuracionis magistri Nicolai

de Schiltberghe.

Anno Domini M.CCC.XXXIX, sequenti die 3

20 Nicomedis martiris, convocatis omnibus magistris

nacionis Anglicane actu regentibus hora prime

Nostre Domine apud Sanctum Julianum pauperem

,

ut moris est, ad faciendum novum procuratorem

,

ego magister Nicolaus de Schiltberghe supradictus

25 fui de novo electus in procuratorem predicte nacionis

et continuatus concorditer unanimi de consensu

omnium magistrorum, nullo penitus reclamante.